泉农校〔2014〕99号

关于成立创建福建省中等职业教育改革
发展示范学校工作领导小组的通知
为进一步扩大泉州农校在当地的影响力，更好地服务于社会经济发展，根据福建省教育厅、财政厅、发展改革委员会《关于实施福建省中等职业教育改革发展示范学校建设计划的意见》（闽教职成〔2013〕5号）文件精神，经学校党委研究，决定在2015年申报“福建省中等职业教育改革发展示范学校”，并成立创建福建省中等职业教育改革发展示范学校工作领导小组，现将领导小组及下设办公室成员名单通知如下：

　　一、领导小组

组　长：姜鼎煌
副组长：郑南曙
成　员：蔡加轴、钟少雄、颜炳山、庄莹
二、领导小组下设办公室
主  任：颜炳山（兼）

副主任：龚书文、陈黎航
成　员：王联明、陈炎斯、丁志勇、施纯育、王良文、陈玉潘

福建省泉州市农业学校

                                   2014年12月23日
	报：福建省农业厅科教处、泉州市教育局、泉州市农业局（市委农工办）。
发：各处室、各学科、领导小组成员、存档（2）。

	福建省泉州市农业学校级              2014年12月23日印发